ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 сентября 2021 г.

	№
	12/87-5

	п. Максатиха

Об отложении голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному
избирательному округу №5

В связи с тем, что на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5 не осталось ни одного зарегистрированного кандидата, с учетом постановлений территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от  09.09.2021 г. № 11/85-5  «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5 Подлесного Сергея Владимировича», от 10.09.2021 г. № 12/86-5 «Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5 Соловьевой Елены Викторовны», в соответствии с пунктом 16 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 года № 01-13/38 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района», территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Отложить голосование на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Максатихинского района Тверской области шестого созыва по Малышевскому двухмандатному избирательному округу №5 для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих избирательных действий на срок не более трех месяцев до 10 декабря 2021 г.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вести Максатихи».
3. Разместить настоящее постановление на официальной сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в сети Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                            В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                         Г.Н. Хилкова